
7月20日 人

人 )

1　各市町村別の状況

前 橋 市
高 崎 市
桐 生 市
伊 勢 崎 市
太 田 市
沼 田 市
館 林 市
渋 川 市
藤 岡 市
富 岡 市
安 中 市
み ど り 市
榛 東 村
吉 岡 町
上 野 村
神 流 町
下 仁 田 町
南 牧 村
甘 楽 町
中 之 条 町
長 野 原 町
嬬 恋 村
草 津 町
高 山 村
東 吾 妻 町
片 品 村
川 場 村
昭 和 村
み な か み 町
玉 村 町
板 倉 町
明 和 町
千 代 田 町
大 泉 町

邑 楽 町

県 計

２　県全体の状況

【１日目】7月5日(金)
【２日目】7月6日(土)
【３日目】7月7日(日)
【４日目】7月8日(月)
【５日目】7月9日(火)
【６日目】7月10日(水)
【７日目】7月11日(木)
【８日目】7月12日(金)
【９日目】7月13日(土)
【10日目】7月14日(日)
【11日目】7月15日(月)
【12日目】7月16日(火)
【13日目】7月17日(水)
【14日目】7月18日(木)
【15日目】7月19日(金)
【16日目】7月20日(土)

合計

237.1%

比較（今回／前回）

40,879
43,805

群馬県知事選挙に係る期日前投票の状況【確定】

市町村名

13,668

参考

前回(平成27年)
同時期累計

238.3%
244.4%

11,287
5,101

20,946

7月20日
の投票者数

7月20日
までの累計

8,606
6,867
2,002

3,169
4,269

222
488

24,287
6,933
9,037
12,498
8,887
6,386

3,725
4,374
1,930
2,057

2,146
2,414

1,634
715

1,466
348

238.4%
241.2%
177.4%

1,593

3,282
1,291
1,134
1,725

1,072
1,565

200.1%
187.5%
244.8%

218.4%
200.4%
217.1%

139.4%
152.4%
132.8%

191.9%
248.1%
124.0%

184.8%
1,036 157.7%

158.6%
157.6%
167.8%639

144.2%
818 138.6%

502 142.4%
2,351 139.6%

1,169
2,068

895

1,904

149.0%
2,228 167.2%
1,158

847

2,708

4,199
3,444
1,166
1,431
2,863
1,570

644
411

69
613
815
194

204
340
657
812

1,054
473
494
33
67
294

月日
日ごとの投票者数

今回
（令和元年）

前回同時期
（平成27年）

304

305
262
112
504
226

1,117
679

46,068

6,412
3,301

5,304 233.3%

7,962 3,943 201.9%

7,603
291.2%8,331 2,861
285.2%

29,200

19,511 233.3%
7,785 3,653 213.1% 36,985

11,743 248.7%
15,396 240.2%

23,976 223.2%
8,541 4,115
7,980 4,465 178.7% 53,506

207.6% 45,526

9,358 4,375 213.9% 62,864

39,231 225.6%
10,891 5,077 214.5% 73,755

28,351 221.7%
33,428 220.6%

47,073 233.2%
14,745 5,803
21,294 7,842 271.5% 109,794

254.1% 88,500

28,826 14,788 194.9% 207,978

21,559 8,542 252.4%
23,584 9,912 237.9%

12,034

236.2%
65,527 236.4%

131,353

225.2%
231.0%

55,615
154,937

－
46,068

201.2% 179,152 77,561

24,845 185.4% 254,046
92,349

24,215

323.9%

17,154
17,921
5,764
8,785
10,070
3,909
4,137
6,238

1,118

注）1. この数値には、不在者投票者数は含まれていません。　2. 比率（％）は、小数点第２位を四捨五入しています。

117,194 216.8%
254,046 117,194 216.8% － －

6,021
2,084

635

973
179

1,998

350
962
262

820 235.4%

940 169.5%

（7月20日）

2,273

累計の投票者数
前回

同時期比
今回

（令和元年）

4,093
3,192

226.1%

216.8%

254,046 117,194

前回同時期
（平成27年）

前回
同時期比

216.8%

229.7%

3,043 210.7%

5,304 2,273
2,666

46,068

254,046

の投票者数

（対前回比　　 　　　これまで（16日間）の累計

1,460

261.3%
21,238 7,800 272.3%
12,907 4,939

233.3%


